Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel.: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação das Inscrições - PcD
26 de fevereiro de 2024

O MUNICÍPIO DE SANTA SALETE/SP torna público o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD E DECISÃO SOBRE
PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

1.1 São consideras DEFERIDAS as inscrições de candidatos na condição de pessoa com deficiência a seguir
relacionadas:

1.1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
03 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

49600 SABRINA CRISTINA DE OLIVEIRA LATALIZA 26/08/2004

1.1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
09 DIRETOR DE ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

48815 DEBORA URIAS AVANTI 05/07/1974

11 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

51173 CHRISLLEN ALVES FLAUSINO DE QUEIROZ 09/04/1983

14 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

48500 RENATA ALVES GERDULO 10/03/1984

2. DO DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

2.1.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
09 DIRETOR DE ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

48815 DEBORA URIAS AVANTI DEFERIDO. Acessibilidade

3. DO INDEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

3.1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
03 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

49600 SABRINA CRISTINA DE OLIVEIRA LATALIZA INDEFERIDO. Condição não apresentada no laudo

SANTA SALETE-SP, 26 de fevereiro de 2024.

 JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA

- PREFEITO MUNICIPAL –

		2024-02-28T13:36:21-0300
	MUNICIPIO DE SANTA SALETE:01611211000123